Zał. nr 9

Przedmiar robót

Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Kłomnice w roku 2014


	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-

	poz
	rodzaj robót
	szacunkowa wielkość do wykonania
	cena jednostkowa (netto)

	kwota łączna, netto (poz. z kol. 3 x poz. z kol.4)
[zł]

	1. 
	Dowóz klińca lub tłucznia drogowego (cena materiału z transportem na wskazanie miejsce na terenie Gminy Kłomnice) z wykluczeniem materiałów wapiennych
	900 ton
	................ zł/t
	

	2. 
	Naprawy dróg gruntowych, szutrowych, żużlowych itp. wykonywane mechanicznie (profilowanie). Ewentualny koszt materiału z dowozem będzie osobno rozliczny wg poz. 1
	40 000 m2
	........... zł/m2
	

	3. 
	Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej, żużlowej lub innej poprzez ręczne uzupełnienie tłucznia w miejscach ubytków i nierówności bez kosztów materiału wbudowanego. (Koszt materiału z dowozem będzie osobno rozliczny wg poz. 1). Cena jednostkowa usługi wg ilość wbudowanego materiału.
	400 ton
	........... zł/t
	

	4. 
	Wynajęcie samochodu wywrotki o ładowności minimum 8 ton z możliwością wywrotu do tyły i na bok
	30 godz.
	...... zł/godz.
	

	5. 
	Razem kwota netto    [zł]
	

	6. 
	Podatek VAT 23%    [zł]
	

	7. 
	Razem kwota brutto (z VAT 23%)    [zł]
	






........................., dn. .........................	                             ........................................................
Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki/


